

Nyegaard Development ApS

Kong Valdemars Vej 11

4000Roskilde

CVR-nr. 36423749

Årsrapport for 2025

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. april 2026

Dennis Højland Nyegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nyegaard Development ApS Kong Valdemars Vej 11 4000Roskilde
CVR-nr.	36423749
Stiftelsesdato	4. november 2014
Hjemsted	Roskilde
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Dennis Højland Nyegaard Lisa Højland Nyegaard
Pengeinstitut	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre rådgivning og konsulentbistand samt investere og besidde ejerandele i andre selskaber og virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. -22.774, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 193.979, og en egenkapital på kr. 60.259.

Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-24.577	-27.537
Bruttoresultat		-24.577	-27.537
Andre finansielle indtægter		1.859	0
Andre finansielle omkostninger		0	-74
Resultat før skat		-22.718	-27.611
Skat af årets resultat		-56	-30.133
Årets resultat		-22.774	-57.744
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-22.774	-57.744
Resultatdisponering		-22.774	-57.744

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	4.405	2.770
Værdipapirer og kapitalandele		<u>4.405</u>	<u>2.770</u>
Likvide beholdninger		<u>189.574</u>	<u>213.983</u>
Omsætningsaktiver		<u>193.979</u>	<u>216.753</u>
Aktiver		<u>193.979</u>	<u>216.753</u>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		10.259	33.033
Egenkapital		60.259	83.033
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		128.720	128.720
Kortfristede gældsforpligtelser		133.720	133.720
Gældsforpligtelser		133.720	133.720
Passiver		193.979	216.753

Egenkapitalopgørelse

Anpartskapitalen består af 50 anparter á kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	33.033	0	83.033
Årets resultat		-22.774		-22.774
Egenkapital 31. december 2025	50.000	10.259	0	60.259

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2025	2024
1. Gennemsnitligt antal ansatte		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysning om dagsværdi		
	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	4.405	1.635